Página 1 de 14 REVISÃO 06 – 31/01/2023
Instrução de Uso
Instrumental Cirurgico para Trauma em Aluminio - Techimport
Nome Técnico: Instrumental para Implante Ortopedico
Nome Comercial: Instrumental Cirurgico para Trauma em Aluminio
Registro ANVISA: 81118460060
Fabricante:
TECHIMPORT TECNOLOGIA EM IMPLANTES ORTOPÉDICOS LTDA - EPP

TI192.0002.002
BLOCO DE DIMENSIONAMENTO
DE ENXERTO - 6,0 MM A 12 MM
TI194.0000.002
PLUGUE PARA FUROS DE 8 MM
A 9 MM
TI194.0000.003
PLUGUE PARA FUROS DE 7 MM
A 8 MM
TI313.0000.005
GUIA DE MARCAÇÃO DE
COTOVELO ACL
TI242.0015.011
GUIA DE BROCA DA ALÇA GUIA
PRINCIPAL
TI247.0000.030 GUIA MI MODELO 30
TI247.0000.031 GUIA MI MODELO 31
TI247.0000.032 GUIA MI MODELO 32
TI247.0000.033 GUIA MI MODELO 33
TI247.0000.034 GUIA MI MODELO 34
TI247.0000.035 GUIA MI MODELO 35
TI247.0000.036 GUIA MI MODELO 36
TI247.0000.037 GUIA MI MODELO 37
TI247.0000.038 GUIA MI MODELO 38
TI247.0000.039 GUIA MI MODELO 39
TI247.0000.040 GUIA MI MODELO 40
TI247.0000.041 GUIA MI MODELO 41
TI247.0000.042 GUIA MI MODELO 42
TI247.0000.043 GUIA MI MODELO 43
TI247.0000.044 GUIA MI MODELO 44
TI247.0000.045 GUIA MI MODELO 45
TI247.0000.046 GUIA MI MODELO 46
TI247.0000.047 GUIA MI MODELO 47
TI247.0000.048 GUIA MI MODELO 48
TI247.0000.049 GUIA MI MODELO 49
TI247.0000.050 GUIA MI MODELO 50
Página 4 de 14 REVISÃO 06 – 31/01/2023
Instrução de Uso
Instrumental Cirurgico para Trauma em Aluminio - Techimport
COMPOSIÇÃO